EDITAL IFC/CAM/GAB Nº 021/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO
LATO SENSU (ESPECIALIZAÇÃO) EM GESTÃO E NEGÓCIOS

2ª CHAMADA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 JOSIANE HEINECK DE PAULA

2 ERICSON AILTON DE MELO

3 FERNANDA BOHMER PINTO

4 KLEBSON ALVARENGA MIRANDA JUNIOR

Envio de documentos: 02/06/2025 a 06/06/2025, no formulário:

https://forms.gle/ kw8iSrUdP9yrpnfX8

Publique-se.

Camboriú, 02/06/2025.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 55/2025 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/06/2025 18:03 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###052#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 55 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 02/06/2025 04eb67fd0c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf